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线性硅光电池参数

型号及命名的含义

PN XX X X

│   │  │ │

│   │  │ │    窗口形式：K光学玻璃 Q石英玻璃 L透镜 E 环氧树脂 V视觉函数滤色片
│   │  │       封装形式：C陶瓷座 M金属封装 S树脂封装

│   │           光敏面积尺寸
│                PN低速光电池   PIN高速光电池

参数符号说明

size光敏面积   λ波长响应范围  λp峰值波长 Voc开路电压  

Isc短路电流   ID暗电流  Rsh旁路电阻 Cj结电容  tr响应时间

	  项目

测试条件
	外形
	光学参数
	电参数

	
	size
	λ
	λp
	Voc
	Isc
	ID
	Rsh
	Cj
	tr

	
	mm*mm
	nm
	nm
	mV
	μA
	A
	Ω
	PF
	μs

	型号
	
	
	
	A光源E=100LX
最小值 
	E=0

VR=-1V

最大值
	E=0

VR=-1V

最小值
	E=0

VR=0
	E=1000LX
RL=100Ω

	PN13CE
	1.3*1.3
	360-1100
	800
	360
	1.5
	10*10
[image: image1.wmf]12

-


	10
[image: image2.wmf]11


	200
	0.5

	PN13CV
	1.3*1.3
	400-730
	550
	300
	0.13
	10*10
[image: image3.wmf]12

-


	10
[image: image4.wmf]11


	200
	0.5

	PIN12CR
	1*2
	400-1100
	900
	360
	2
	5*10
[image: image5.wmf]11

-


	2*10
[image: image6.wmf]10


	6
	10*10
[image: image7.wmf]3

-



	PN23CE
	2.4*2.8
	320-1100
	800
	360
	4
	10*10
[image: image8.wmf]12

-


	10
[image: image9.wmf]11


	700
	1

	PN23CV
	2.4*2.8
	400-730
	550
	300
	0.45
	10*10
[image: image10.wmf]12

-


	10
[image: image11.wmf]11


	700
	1

	PIN33MK
	2.7*2.7
	400-1100
	900
	360
	6
	10*10
[image: image12.wmf]11

-


	10
[image: image13.wmf]10


	25
	50*10
[image: image14.wmf]9

-



	PN44MK
	3.7*3.7
	360-1100
	800
	360
	8
	5*10
[image: image15.wmf]11

-


	2*10
[image: image16.wmf]10


	4000
	10

	PN35CE
	3*5
	360-1100
	800
	360
	8
	5*10
[image: image17.wmf]11

-


	2*10
[image: image18.wmf]10


	4000
	10

	PN66CE
	5.7*5.7
	320-1100
	800
	330
	18
	5*10
[image: image19.wmf]11

-


	2*10
[image: image20.wmf]10


	4300
	11

	PN66MQ
	5.7*5.7
	250-1100
	760
	300
	16
	5*10
[image: image21.wmf]11

-


	2*10
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	4300
	11

	PIN66MK
	5.7*5.7
	400-900
	900
	300
	20
	5*10
[image: image23.wmf]10

-


	2*10
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	200
	0.5

	PN77MK
	7*7
	360-1100
	800
	330
	30
	10
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-


	10
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	10000
	25

	PN710CE
	7*10
	320-1100
	760
	330
	40
	10
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-


	10
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	10000
	25

	PN1010CE
	9.9*9.9
	320-1100
	800
	330
	55
	10
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-


	10
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	13000
	30

	PN1010MQ
	9.9*9.9
	250-1100
	760
	300
	50
	10
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-


	10
[image: image32.wmf]10


	13000
	30


地址：江苏省海安县曲塘镇(原双楼镇)北闸工业区  邮编：226671

http://www.opticalon-line.com
     E-mail: hazhenhua@yahoo.com.cn
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